АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        13.11.2015										            № 84
с.Новокривошеино
Кривошеинского района
Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 05.12.2013 № 117 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения»

В связи с проведением паспортизации автомобильных дорог общего пользования местного значения (сооружений дорожного транспорта)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 05.12.2013 № 117 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения»
1.1. «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Новокривошеинского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2. В пункте 3 постановления слова «Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные вести» заменить словами «Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетени муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения»
1.3. Дополнить постановление пунктом 4 следующего содержания:
4.  «Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания»
1.4. Пункт 4 постановления считать пунктом 5.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетени  муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокривошеинского сельского поселения                                                          И.Г. Куксенок
(Глава Администрации)

Филимонова
4 74 33

прокуратура
Администрация Кривошеинского района

 Приложение
                                                                                                                                                                                       к Постановлению Администрации
                                                                                                                                                                                       Новокривошеинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                       от 13.11.2015 № 84
                                                                                                                        ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения
Новокривошеинского сельского поселения

	Местонахождение автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Идентификационный номер
	Ширина проезжей
части (м)
	Общая
протяженность
(м)
	в том числе  покрытие

	асфальт
	гравийное
	грунтовое

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Томская область, Кривошеинский район, муниципальное образование Новокривошеинское сельское поселение
	с.Новокривошеино

	ул. Зеленая
	69-236-840 ОП МП 001
	6
	1205

	905
	300

	ул.  Калинина
	69-236-840 ОП МП 002
	6
	1910

	1910

	ул. Советская (от остановки)
	69-236-840 ОП МП 003
	6
	1331
	600
	731

	ул. Молодежная
	69-236-840 ОП МП 004
	6
	1162
	1162

	ул. Школьная
	69-236-840 ОП МП 005
	6
	429

	429

	ул. Октябрьская
	69-236-840 ОП МП 006
	6
	421

	421

	ул. Новая
	69-236-840 ОП МП 007
	6
	210

	210

	пер. 1-ый Зеленый
	69-236-840 ОП МП 008
	4
	347

	347

	пер. 2-ой Зеленый
	69-236-840 ОП МП 009
	4
	413

	206
	207

	пер. 3-ий Зеленый
	69-236-840 ОП МП 010
	4
	212

	212

	1-ый проезд
	69-236-840 ОП МП 011
	4
	523

	523

	2-ой проезд
	69-236-840 ОП МП 012
	4
	596

	596

	3-ий проезд
	69-236-840 ОП МП 013
	4
	792

	792

	ИТОГО по с.Новокривошеино

	9551
	1762
	4812
	2977

	с.Малиновка

	ул. Рабочая
	69-236-840 ОП МП 014
	6
	1216
	1038
	178

	ул. Центральная
	69-236-840 ОП МП 015
	6
	1950
	800
	1150

	ул. Новая
	69-236-840 ОП МП 016
	6
	978

	978

	ул. Зеленая
	69-236-840 ОП МП 017
	5
	569

	569

	ул. Молодежная
	69-236-840 ОП МП 018
	6
	676

	676

	1-ый проезд
	69-236-840 ОП МП 019
	4
	986

	986

	2-ой проезд
	69-236-840 ОП МП 020
	4
	506

	506

	3-ий проезд
	69-236-840 ОП МП 021
	4
	570

	570

	дорога на склады (4-ый проезд)
	69-236-840 ОП МП 022
	4
	1912

	1912

	дорога на кладбище
	69-236-840 ОП МП 023
	4
	242

	242

	ИТОГО по с.Малиновка

	9605
	1838
	3551
	4216

	Всего по сельскому поселению

	19156
	3600
	8363
	7193